Poder Legislativo

Câmara de Vereadores do Município de Vilhena
Palácio Vereador Nadir Ereno Graebin

Gabinete da Presidência

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América, 76.987-650 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - presidencia@vilhena.ro.leg.br

Ofício nº 001/2025/GABPRES

Vilhena, 13 de janeiro de 2025.

Ao Senhor
Wagner Wasczuk Borges
Secretário de Saúde

Assunto: Solicitação de Esclarecimentos acerca da Cirurgias Eletivas e Pagamentos a
equipe.

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, solicitar esclarecimentos

sobre a situação das cirurgias eletivas realizadas no Município de Vilhena, bem como

informações detalhadas acerca dos pagamentos devidos aos médicos e às equipes

envolvidas nos projetos realizados em parceria com o Governo do Estado e/ou Federal.

Considerando a importância da continuidade e regularidade desses serviços,

aguardo informações que possam elucidar a situação mencionada.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CELSO EDUARDO MACHADO

Presidente da CVMV

		2025-01-13T14:10:38-0300